
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

 

Numero: 35 - data 09 settembre 2025 

 

 

OGGETTO: Rimborso spese varie  

IL DIRETTORE 

 

 

Preso atto che il Presidente Massimo Ruffilli ha partecipato per conto dell’AC Firenze al Gran 

Premio di Monza nei giorni 5 e 7 settembre; 

 

Preso atto della richiesta di rimborso che comprende il rimborso del viaggio con mezzo proprio 

(come da allegata dichiarazione più pedaggio autostradale) e del soggiorno (due notti in hotel alla 

tariffa di € 200,00 a notte, più tassa di soggiorno, pasti e park auto);  

 

Tutto ciò premesso e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione;  

DETERMINA 

 

di autorizzare il rimborso di € 878,12 per la missione del Presidente e del suo accompagnatore a 

Monza nel week end del Gran Premio 2025; 

 

di impegnare la somma nella voce B7-Spese per missioni del Budget di competenza. 

 

              

IL DIRETTORE 

             Maddalena Valli 

 

 

 

 

                 
 


